

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

RUSO-Tech Smede & Industri ApS

Sommerlyst 39, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 35 40 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Rune Hougaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUSO-Tech Smede & Industri ApS Sommerlyst 39 8500 Grenaa CVR-nr.: 38 35 40 86 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Rune Hougaard Jensen, Direktør Sonny Spandet Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparkassen Kronjylland
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med udlejning af håndværkere samt anden relaterende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.733.223 mod 9.514.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.921.050 mod 304.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har øget omsætningen betragteligt i forhold til året før, hvilket også har øget årets resultat efter skat. Dette skyldes blandt andet en øget efterspørgslen på arbejdskraft indenfor især Pharma industrien.

Væksten har betydet, at virksomheden har investeret i special værktøj samt udvidet vognparken.

I 2024 forventer vi ligeledes at øge omsætningen i forhold til det forgangende regnskabsår, da vi allerede nu kigger ind i et 3. og 4. kvartal i 2024 med opstart på nye projekter med en lang tidshorison.

Vi forventer ligeledes igen i løbet af 2024 at skulle varetage yderligere investeringer i special værktøj for at kunne tilbyde vores kunder en bredere vifte af ydelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	23.733.223	9.514.296
1 Personaleomkostninger	-19.162.641	-8.575.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000.921	-488.933
Andre driftsomkostninger	-38.310	-34.500
Resultat før finansielle poster	2.531.351	415.159
Andre finansielle indtægter	93	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.339	-28.372
Resultat før skat	2.521.105	386.787
Skat af årets resultat	-600.055	-82.151
Årets resultat	1.921.050	304.636
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	1.799.050	304.636
Disponeret i alt	1.921.050	304.636

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.708.635	164.278
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.635</u>	<u>164.278</u>
4	Deposita	10.463	10.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.463</u>	<u>10.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.098</u>	<u>174.741</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.803.291	704.774
	Andre tilgodehavender	10.470	0
	Periodeafgrænsningsposter	156.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.970.261</u>	<u>704.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.438.665</u>	<u>1.216.706</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.408.926</u>	<u>1.921.480</u>
	Aktiver i alt	<u>7.128.024</u>	<u>2.096.221</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.621.997	822.947
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.793.997</u>	<u>872.947</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	75.656	7.827
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.656</u>	<u>7.827</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	175.396	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.396</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.202	0
	Gæld til pengeinstitutter	51.050	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.584	139.819
	Selskabsskat	530.226	148.770
	Anden gæld	3.078.913	921.858
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.082.975</u>	<u>1.215.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.258.371</u>	<u>1.215.447</u>
	Passiver i alt	<u>7.128.024</u>	<u>2.096.221</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2022	50.000	518.310	0	568.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>304.637</u>	<u>0</u>	<u>304.637</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	822.947	0	872.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.799.050</u>	<u>122.000</u>	<u>1.921.050</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.621.997</u>	<u>122.000</u>	<u>2.793.997</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/2 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.677.642	8.021.922
Pensioner	1.408.783	510.833
Andre omkostninger til social sikring	76.216	42.949
	19.162.641	8.575.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.339	28.372
	10.339	28.372
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	202.942	69.633
Tilgang i årets løb	1.690.953	133.309
Kostpris 31. december 2023	1.893.895	202.942
Afskrivninger 1. januar 2023	-38.664	-31.338
Årets afskrivninger	-146.596	-7.326
Afskrivninger 31. december 2023	-185.260	-38.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.708.635	164.278
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	10.463	10.463
Kostpris 31. december 2023	10.463	10.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.463	10.463

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	208.598	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.202</u>	<u>0</u>
	<u>175.396</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter som behandles i regnskabet som operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 319 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.069 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en huslejeforpligtelse, hvor selskabet har en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til 8 t.kr.
